ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
c N P J 33.000.670/0001-67
"'1i&'.·

PORTARIA N.o lll/GP/2020 Em 04 de Junho de 2020.

"Dispõe sobre designação de Fiscal para
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n"
024/2020 e dá outras providências".

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do
Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1.0 - Designar a Sra. Heloisa dos Santos Dias, portadora do CPF n"
014.929.621-55 para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n° 024/2020,
firmado com Michele Silva Sia-ME, referente contratação aquisição de kit cesta básica,
para atender demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Dispensa
de Licitação n° 010/2020.

Art. 2° - A servidora nomeada no artigo primeiro desta Portaria, ao final
de cada quadrimestre do exercício deverá realizar análise dos contratos, relatando seu
andamento com um relatório individual.

Art. 3.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 04 de Junho de 2020.

Prefeito Municipal

Rua Padre S. Teixeira n." 23 - Centro - CEP: 78.698-000
Fone: (66) 3401~7450 - Fax (66) 3401-8541